



Rõuge valla Infoleht

01. aprill 2008 -nr 9 (166)

Vallateede olukord

Soojad ilmad ja rohked sademed on muutnud valla teed raskesti läbitavateks.

Eriti raske on olukord pinnase- ja vähese kruusakattega teedel. Vallavalitsus palub liiklejatel

Piirkondlik laste lauluvõistlus

Reedel 04. aprillil kell 13.00 toimub Rõuge rahvamajas piirkondlik laste lauluvõistlus. Lume sulama ja kevade südamesse laulavad Rõuge,

Tule peole!

Laupäeval 05. aprillil kell 19.30 Rõuge rahvamajas peoõhtu. Rahvatantsu, nabatantsu, laulu- ja pillimängu Uue-Antsla rahvamaja ja Urvaste valla

Valla elanike ohutuse kaardistamine

Rõuge tervisenõukogu tegeleb hetkel valla territooriumil inimese tervisele ohtlike (liiklus-, varisemis- lagunemis- jne ohtlik) kohtade kaardistamisega. Kui sa arvad mõne koha sellise olevat, siis teavita sellest tervisenõukogule.

Lõuna-Eesti Päästkeskuse teade

Kulu põletamine on keelatud!

Kulu põletamine on kõikjal Eestis kuni sügisvihmade saabumiseni keelatud. Lõuna-Eesti päästkeskus ja keskkonnainspeksioon kavandavad reide kulupõletamise keelu rikkujate tabamiseks. Keelust üleastujaid ootab rahatrahv kuni 18 000 krooni, samuti tuleb kulupõlengu põhjustajal tasuda tekitatud keskkonnakahju. Inspektorid ning päästkeskuse korrapidajad kontrollivad reidide käigus ka tuleohutusnõuete täitmist lõkke põletamisel. Lõkke tegemisel tuleb eelkõige kinni pidada omavalitsuse

Konkurss "Aasta Ema"

Võru Maavalitsus ootab kandidaatide esitamist nii kohalike omavalitsustelt, organisatsioonidelt kui ka üksikisikutelt. Võrumaa Aasta Ema tiitlile võib üles seada Võrumaal elava ema :

- kelle perekonnas kasvab või on üles kasvanud vähemalt kaks tublit last
- kes on tunnustatud nii oma ametitöös kui ka perekonna väärtustamisel
- kes on ühiskonnale heaks eeskujuks ka väljaspool oma pereringi

EELK Rõuge Maarja koguduse teated

Aprill – Jürikuu

Olge alati valmis kostma igapähele, kes teilt pärib aru lootuse kohta, mis teis on. 1Pt 3:15

06.04. – 3. ülest.aja pp. Sõnajumalateenistus kl.14.00

13.04. – 4. ülest.aja pp. Missa kl.14.00

mõistvat suhtumist ja samas paneb kõikidele südamele, et välditaks lagunevatel teedel raskeveokite kasutamist. Hoiduda tuleks kindlasti metsamaterjali veost lagunevatel teedel.

Mõniste ja Varstu valla parimad laululapsed. Ootame rohket publikut! Üritus on vaatajatele-kuulajatele tasuta.

isetegevuslastelt. Tantsuks ansambel "Party". Pääse 40.-. Rõuge isetegevusringides osalejatele tasuta. Ole kohal!

Pannes kirja tervisele ohtliku koha asukoht ja mis moodi oustab ning saada teade emailile vald@rauge.ee, hooldekodu@rauge.ee või helista tel. 785 9312 (Reelika Vaiksaar), 785 9366 (Mare Press).

territooriumil kehtivatest heakorraeeskirjadest. Lõkke tegemine ja prahi põletamine võõral maal on igal juhul keelatud. Maaomanik peab mõistma, et kulu või prahi süüdates langeb kogu vastutus tuletegitajale. Seega soovime jälgida ka naabreid, kas nemadki kulu põletamise keelust ning lõkke tegemisel tuleohutusnõuetest kinni peavad. Lahtist tuld ei tohi teha hoonetele lähemal kui 15 meetrit ja metsale lähemal kui 30 meetrit. Lõkkease tuleb ümbritseda mittepõleva pinnasega ja hoida käepärast esmased tulekustutusvahendid.

Ettepanekuid koos kandidaadi lähema tutvustamise ja selle valiku põhjendustega ootab Võru Maavalitsus 28. aprilliks 2008. a. aadressil Jüri 12 Võru 65620. Võrumaa Aasta Ema 2008 avalikustatakse emadepäeval 11. mail 2008.a.

Võrumaa Aasta Emad:

2002-Ulvi Toomik, 2003- Tiia Must, 2004- Ene Laube, 2005- Hille Saarepuu,

2006- Kaja Klooren, 2007- Mirjam Dremljuga.

20.04. – 5. ülest.aja pp. Sõnajumalateenistus kl.14.00

27.04. – 6. ülest.aja pp. Missa kl.14.00

Pihijad: pool tundi enne jumalateenistust või õpetajaga kokkuleppel. Kogudust hooldab: praost Urmas Nagel tel. 5615 8776.

MINA ISE SAAN MÕJUTADA OMA SÜDAME TERVIST !

Oma tervise eest hoolitsemise me kõik suuremal või vähemal määral. Meie seas on palju aktiivseid treenijaid, kes teadlikult oma tervise eest hoolt kannavad, samas on meie hulgas väga palju inimesi kes teavad, et liikumine ja tervisesport on kasulikud ja annavad endale südames lubadusi hakata järjest rohkem oma tervisele tegelema, aga ikka on midagi vahele tulnud ja treenimine on edasi lükkunud. Rõuge vallas käivitub aprillis 2008 terviseprojekt **“Mina ise saan mõjutada oma südame tervist“** Selle projekti käigus toimuvad järgmised üritused :
Esmaspäeval 07. aprillil kell 19.30 ootame kõiki **võimlemise ja aeroobikahuvilisi ühinema südamesõbraliku treeninguga** Rõuge Spordihoones aeroobikasaalis. Teeme rahulikus tempos harjutusi kogu keha lihaskonnale ja õpime sooritama venitusharjutusi. **Kolmapäeval 09. aprillil kell 19.00** oodatakse kõiki **jõusaalitreeningu huvilisi** Rõuge Põhikooli spordihoones jõusaali. Nõuandeid toitumisest, harjutuste valikust, harjutuste õigest tehnikast ja sooritamisest iseseisvalt jõusaalitreeningul jagab Võru klubi Pro-Fit treener E. Feigenbaum. **Neljapäeval 14. aprillil kell 18.00** ootame kõiki **massazist** huvitatud inimesi Rõuge Spordihoones aeroobikasaali, sest seal tutvustab **Ülle Tillemann** kuidas oma kehaga sõbralikult toimetada – **suhkle oma kehaga iga päev ehk praktilisi oskusi**

Kohaliku omaalgatuse programm ootab projekte!

15. aprillini saab esitada taotlusi, rahastamaks projekte, mille eesmärgiks on kohalik areng ja piirkondade konkurentsivõime kasv läbi kogukonna kaasamise ja tugevdamise.

Programmi valdkondadeks on: kogukonnaliikmete koolitamine ja kohaliku arengu kavandamine;

Meeldetuletus ettevõtjatele

Igal aastal 15. aprilliks tuleb majandustegevuse registris (MTRis) kinnitada juba registreeringut omavatel ettevõtjatel registreeringu õigsust! MTR-s <http://mtr.mkm.ee/> tuleb kontrollida registreeringu andmeid ja kui andmed ei vaja muutmist, siis tuleb Rõuge Vallavalitsusele edastada (soovitavalt meili teel aadressile mare@rauge.ee.) registreeringu õigsuse kinnitamise vorm (taotluste vorm nr 18). Kui registreeringu andmed vajavad muutmist, siis tuleb edastada registreeringu muutmise taotlus ja sel juhul registreeringu õigsust eraldi kinnitada ei ole vaja (registris taotluste vormide all vorm nr 17 ja

igähele lihaspingete vähendamiseks.

Ülle õpetab harjutusi ja massaaživõtteid, et saaksid ise ennast aidata, huvitavat infot ja mõtteid kõigile huvilistele. **Neljapäeval 24. aprillil kell 19.00** ootame aeroobikasaali inimesi, kes tahavad teada mida tehakse joogatundides, kuidas kodustes tingimustes kasutada joogaharjutusi oma enesetunde parendamiseks ja hingerahu saavutamiseks. **Joogatreener Mari Peetsalu** tutvustab **erinevaid võimalusi joogaelementide kasutamiseks kehalises treeningus** ja kõik huvilised saavad võimaluse osaleda avatud joogatreeningul. **Reedel 25. aprillil toimub koolilastele lõbus matkamäng**, kus täidetakse erinevaid ülesandeid ja propageeritakse tervislikke eluviise. **Esmaspäeval 28. aprillil kell 17.00** ootame kõiki **kepikõnnihuvilisi** Rõuge Hooldekodu juurde. **Evi Sarapuu ja Mare Press** kutsuvad teid kõiki ühele toredale ja tempokale kõnniretkele.

Ära muretse käimiskeppide puudumise pärast, tule kindlasti, leiame ka sulle sobivad käimiskepid.

Kõik üritused on osalejatele tasuta, iga ürituse käigus saad proovida südamesõbralikku jooki ja põske pista südamesõbraliku ampsu!!! Tule kindlasti, sest süda armastab puhast õhku, liikumist ja tervislikku toitu!

Info tel Terje Raju 5557 8422, Mare Press tel 5341 0233.

kohaliku ajalooajaloo ja traditsioonide väärtustamine; kohaliku elukeskkonna parandamine. Taotluse tingimused ja vormid on saadaval aadressil www.eas.ee.

Küsimuste korral võib helistada tel 506 1267.

juhend nr 12)! Registreeringu õigsuse muutmise ja kinnitamise vormid ja juhendid on kättesaadavad ka Rõuge valla kodulehel: www.rauge.ee (vallavalitsusblanketid). Registreeringu õigsuse kinnitamise ja muutmise eest riigilõivu ei võeta. Hulgikaubandusega tegeleva ettevõtja registreerimiseks, mis toob kaasa ka enamiku tootjate, kes tegelevad oma toodangu hulgimüügiga, registreerimise kohustuse. Täpsem info MTR-i kodulehel <http://mtr.mkm.ee/>. Täiendav info vallasekretärielt tel 785 9312 või meili teel mare@rauge.ee.

Tähelepanu!

On broneeritud piletid “Vanemuisesse” 15. maiks etendusele “Koidula veri” ja 11. juuniks uuele muusikalile “Sugar”. Info tel 506 1267.